dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

220701

220702

220703

220704

220705

220706

220707

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «leHTp
KOPMopaTMBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOPropaTUBHBbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOPMopaTMBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOPrMopaTUBHBbIX
peLieHnn»

000 «UeHTp
KOPropaTMBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLieHnn»

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLUEHNN»

CBepeHun

puropsH NaperuvH Padgasnosuny

000507

31.07.2007

haTa
cocTaBJieHuMs
oT4yeTa

01.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

05.07.2022

05.07.2022

06.07.2022

21.07.2022

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

O6beKTbl HEABMXXUMOCTM

Ob6BbeKTbl HEABXXUMOCTU

O6beKTbl HEABMXXUMOCTM

Ob6BbeKTbl HEABVXUMOCTU

O6beKTbl ABUXXNMOIO
MMyLLecTBa

Ob6BbeKTbl HEABVXXNUMOCTU

O6beKTbl HEABMXXNUMOCTM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

CnpasepsvBas

CnpaBepgamBas

CnpasepsvBas

Cnpasepgnmsas

PblHOYHaA

CnpaBsepgnmsas

CnpasepnvBas



220708

220709

220710

220711

220712

220713

220714

220715

220716

220717

220718

220719

000 «LeHTp
KOPNOopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOpnopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LUeHTp
KOPropaTUBHBbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOPMopaTMBHbIX
peLueHnn»

07.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

13.07.2022

11.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

13.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

Ob6BbEeKT HeABUXNMOCTH

O6BbeKTbl HEABUXXUMOCTU

Ob6BbeKTbl HeABMXXNUMOCTU

O6BbeKTbl HEABUXXUMOCTU

Ob6BbeKTbl HeABVXXUMOCTU

AKuUN

Oons YCTaBHOIo KannTtana

Jona yctaBHOro Kanmtasna

Ob6BbeKTbl HEABMXNMOCH

Obnuraunmn

Ob6BbEeKT HeABUXNMOCTH

O6BbeKT HEeABMXXNMOCTH

CnpasepnvBas

Cnpasepnnsas

CnpasepnvBas

Cnpasepnnsas

PbiHOYHas

CnpasepsvBas

CnpasepnvBas

CnpasepsavBas

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

CnpaBepgnmBas

CnpasepsavBas



220720

220721

220722

220723

220724

220725

220726

220727

220728

220729

220730

220731

000 «LeHTp
KOPNOopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOpnopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LUeHTp
KOPropaTUBHBbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOPMopaTMBHbIX
peLueHnn»

14.07.2022

14.07.2022

20.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

22.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

29.07.2022

27.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

Ob6BbEeKT HeABUXNMOCTH

Ob6bEeKT HeABUXKXUMOCTU

O6BbeKThbl

Ob6beKThbl

O6BbeKThbl

Jona yctaBHOro Kanmrtasna

O6BbeKThbl

O6beKThbl

O6BbeKThbl

O6beKThbl

O6BbeKThbI

O6beKThbl

HeOBMXUMOCTHU

HeOBMXXUMOCTN

HeOBUXUMOCTN

HeOBUXUMOCTN

HeOaBVMXUMOCTNU

HeOBMXUMOCTN

HeO4BUXUMOCTN

HEeOBMXUMOCTN

HeO4BWXUNMOCTN

CnpasepnvBas

Cnpasepnnsas

CnpasepnvBas

Cnpasepnnsas

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

CnpasepnvBas

CnpasepsavBas

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

CnpaBepgnmBas

CnpasepsavBas



220732

220733

220734

220735

220801

220802

220803

220804

220805

220806

220807

220808

000 «LeHTp
KOPNOopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOpnopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LUeHTp
KOPropaTUBHBbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOPMopaTMBHbIX
peLueHnn»

28.07.2022

28.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

03.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

03.08.2022

Obnurauunn

Obnuraunmn

O6BbeKThbl

Jona yctaBHOro Kanmtana

HeOBMXUMOCTHU

Ob6BbEeKT HeABUXNMOCTH

Ob6beKThbl

O6BbeKThbl

O6beKThbl

O6BbeKThbl

O6beKThbl

O6BbeKThbI

O6beKThbl

HeOaBMXXUMOCTN

HeOBUXUMOCTN

HeOaBVMXUMOCTNU

HeOBMXUMOCTN

HeO4BUXUMOCTN

HEeOBMXUMOCTN

HeO4BWXUNMOCTN

CnpasepnvBas

Cnpasepnnsas

PbiHOYHas

Cnpasepnnsas

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

CnpasepnvBas

CnpasepsavBas

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

CnpaBepgnmBas

PblHOYHaA



220809

220810

220811

220812

220813

220814

220815

220816

220817

220818

220819

220820

000 «LeHTp
KOPNOopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOpnopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LUeHTp
KOPropaTUBHBbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOPMopaTMBHbIX
peLueHnn»

05.08.2022

05.08.2022

12.08.2022

10.08.2022

11.08.2022

09.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

12.08.2022

25.08.2022

Ob6BbEeKT HeABUXNMOCTH

Ob6BbeKT ABUXKMMOIo
MMyLLLecTBa

Ob6BbeKTbl HeABMXXNUMOCTU

O6BbeKTbl HEABUXXUMOCTU

Ob6BbEeKT HeABUXNMOCTH

O6beKTbl HEOBMXXUMOCTM

Ob6BbeKTbl HeABVXXUMOCTU

O6bEeKT OBUXKUMOIO
MMyLlecTBa

Ob6BbeKTbl HeABMXXUMOCTU

O6beKTbl HEOABMXXUMOCTM

Ob6BbeKTbl HEABUXXUMOCTM

O6beKTbl HEABMXXUMOCTM

PbiHOYHas

PblHOYHaA

CnpasepnvBas

Cnpasepnnsas

CnpasepnvBas

PblHOYHaA

CnpasepnvBas

PblHOYHaA

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

CnpaBepgnmBas

CnpasepsavBas



220821

220822

220823

220824

220825

220826

220827

220828

220829

220830

220831

220832

000 «LeHTp
KOPNOopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOpnopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LUeHTp
KOPropaTUBHBbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOPMopaTMBHbIX
peLueHnn»

16.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

17.08.2022

22.08.2022

26.08.2022

23.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

O6BbeKThbl

HeOBMXUMOCTN

Ob6bEeKT HeABUXKXUMOCTU

O6BbeKThbl

Ob6beKThbl

O6BbeKThbl

Ob6beKThbl

O6BbeKThbl

O6beKThbl

HeOBMXUMOCTHU

HeOBMXXUMOCTN

HeOBUXUMOCTN

HeOaBMXXUMOCTN

HeOBUXUMOCTN

HeOaBVMXUMOCTNU

Obnuraunn

O6beKThbl

HeO4BUXUMOCTN

Obnuraunn

O6BbeKT HEeABMXXNMOCTH

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

CnpasepnvBas

CnpasepsavBas

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

CnpaBepgnmBas

CnpasepsavBas



220833

220834

220901

220902

220903

220904

220905

220906

220907

220908

220909

220910

000 «LeHTp
KOPNOopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOpnopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LUeHTp
KOPropaTUBHBbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOPMopaTMBHbIX
peLueHnn»

30.08.2022

31.08.2022

09.09.2022

02.09.2022

02.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

16.09.2022

Oons YyCTaBHOIo KannTana

O6BbeKTbl HEABUXXUMOCTU

Ob6BbeKTbl HeABMXXNUMOCTU

Jona yctaBHOro Kanmtana

Ob6BbeKTbl HeABVXXUMOCTU

O6beKTbl HEOBMXXUMOCTM

Ob6BbeKTbl HeABVXXUMOCTU

Jona yctaBHOro Kanmtasna

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

O6BbeKT HEeABMXXNMOCTU

Ob6BbeKTbl HEABUXXUMOCTM

O6beKTbl HEABMXXUMOCTM

CnpasepnvBas

PblHOYHaA

CnpasepnvBas

Cnpasepnnsas

PbiHOYHas

CnpasepsvBas

CnpasepnvBas

CnpasepsavBas

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

CnpaBepgnmBas

CnpasepsavBas



220911

220912

220913

220914

220915

220916

220917

220918

220919

220920

220921

220922

000 «LeHTp
KOPNOopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOpnopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LUeHTp
KOPropaTUBHBbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOPMopaTMBHbIX
peLueHnn»

08.09.2022

09.09.2022

13.09.2022

14.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

09.09.2022

14.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

Ob6BbeKTbl HeABMXXNUMOCTU

Jona yctaBHOro Kanmtasna

Oons YCTaBHOIo KannmTtana

Jona yctaBHOro Kanmtana

Ob6BbeKTbl HeABVXXUMOCTU

O6beKTbl HEOBMXXUMOCTM

Ob6BbEeKT HeABUXNMOCTH

O6BbeKT HEeABMXXNMOCTH

Ob6BbEeKThbl OBUXKUMOTO
MMYLLECTBa

Ob6beKTbl ABUXNMOIO
MMyLlecTBa

Ob6BbeKTbl HEABUXXUMOCTM

O6beKTbl HEOABUMXNMOCK

CnpasepnvBas

Cnpasepnnsas

CnpasepnvBas

Cnpasepnnsas

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

CnpaBepgnmBas

CnpasepsavBas



220923

220924

220925

220926

220927

220928

220929

220930

220931

220932

220933

220934

000 «LeHTp
KOPNOopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOpnopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LUeHTp
KOPropaTUBHBbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOPMopaTMBHbIX
peLueHnn»

16.09.2022

22.09.2022

23.09.2022

21.09.2022

16.09.2022

21.09.2022

23.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

28.09.2022

30.09.2022

Axkunn

O6BbeKTbl HEABUXXUMOCTU

Ob6BbeKTbl HeABMXXNUMOCTU

O6BbeKTbl HEABUXXUMOCTU

Ob6BbeKTbl HeABVXXUMOCTU

O6beKTbl HEOBMXXUMOCTM

Oons YCTaBHOIo KannTtana

O6beKTbl HEABMXXUMOCTM

AxKunn

[ona yctaBHOro Kanmrtana

Jona yctaBHOro Kanmtana

O6beKTbl HEABMXXUMOCTM

PbiHOYHas

Cnpasepnnsas

CnpasepnvBas

Cnpasepnnsas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

CnpasepnvBas

CnpasepsavBas

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

CnpaBepgnmBas

CnpasepsavBas



220935

220936

220937

220938

220939

220940

220941

220942

220943

000 «LeHTp
KOPNOopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LleHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOpNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

30.09.2022

30.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

Ob6BbeKTbl HeABMXXNUMOCTU

O6BbeKTbl HEABUXXUMOCTU

Oons YCTaBHOIo KannmTtana

Jona yctaBHOro Kanmtana

Oons YCTaBHOIo Kanntana

O6beKTbl HEOBMXXUMOCTM

Oons YCTaBHOIo KannTtana

O6beKTbl HEABMXXUMOCTM

Oons YCTaBHOIo KannTana

CnpasepnvBas

Cnpasepnnsas

CnpasepnvBas

Cnpasepnnsas

CnpasepnvBas

CnpasepsvBas

CnpasepnvBas

CnpasepsavBas

CnpasepnvBas



