Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.						
Позиция		Сведения	Сведения			
Фамилия,	имя, отчество	Григорян Гарегі	ин Рафаэлович			
Номер в р	еестре членов РОО	000507				
Дата вклю членов РС	очения в реестр ОО	31.07.2007				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата Объект оценки, вид определяемой стоимости				
220701	ООО «Центр корпоративных решений»	01.07.2022	Объекты недвижимости	Справедливая		
220702	ООО «Центр корпоративных решений»	04.07.2022	Объекты недвижимости	Справедливая		
220703	ООО «Центр корпоративных решений»	04.07.2022	Объекты недвижимости	Справедливая		
220704	ООО «Центр корпоративных решений»	05.07.2022	Объекты недвижимости	Справедливая		
220705	ООО «Центр корпоративных решений»	05.07.2022	Объекты движимого имущества	Рыночная		
220706	ООО «Центр корпоративных решений»	06.07.2022	Объекты недвижимости	Справедливая		
220707	ООО «Центр корпоративных решений»	21.07.2022	Объекты недвижимости	Справедливая		

220708	ООО «Центр корпоративных решений»	07.07.2022	Объект недвижимости	Справедливая
220709	ООО «Центр корпоративных решений»	07.07.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220710	ООО «Центр корпоративных решений»	07.07.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220711	ООО «Центр корпоративных решений»	13.07.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220712	ООО «Центр корпоративных решений»	11.07.2022	Объекты недвижимости	Рыночная
220713	ООО «Центр корпоративных решений»	12.07.2022	Акции	Справедливая
220714	ООО «Центр корпоративных решений»	12.07.2022	Доля уставного капитала	Справедливая
220715	ООО «Центр корпоративных решений»	12.07.2022	Доля уставного капитала	Справедливая
220716	ООО «Центр корпоративных решений»	13.07.2022	Объекты недвижимоси	Справедливая
220717	ООО «Центр корпоративных решений»	14.07.2022	Облигации	Справедливая
220718	ООО «Центр корпоративных решений»	14.07.2022	Объект недвижимости	Справедливая
220719	ООО «Центр корпоративных решений»	14.07.2022	Объект недвижимости	Справедливая

220720	ООО «Центр корпоративных решений»	14.07.2022	Объект недвижимости	Справедливая
220721	ООО «Центр корпоративных решений»	14.07.2022	Объект недвижимости	Справедливая
220722	ООО «Центр корпоративных решений»	20.07.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220723	ООО «Центр корпоративных решений»	21.07.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220724	ООО «Центр корпоративных решений»	21.07.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220725	ООО «Центр корпоративных решений»	22.07.2022	Доля уставного капитала	Справедливая
220726	ООО «Центр корпоративных решений»	28.07.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220727	ООО «Центр корпоративных решений»	28.07.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220728	ООО «Центр корпоративных решений»	29.07.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220729	ООО «Центр корпоративных решений»	27.07.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220730	ООО «Центр корпоративных решений»	28.07.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220731	ООО «Центр корпоративных решений»	28.07.2022	Объекты недвижимости	Справедливая

220732	ООО «Центр корпоративных решений»	28.07.2022	Облигации	Справедливая
220733	ООО «Центр корпоративных решений»	28.07.2022	Облигации	Справедливая
220734	ООО «Центр корпоративных решений»	29.07.2022	Объекты недвижимости	Рыночная
220735	ООО «Центр корпоративных решений»	29.07.2022	Доля уставного капитала	Справедливая
220801	ООО «Центр корпоративных решений»	03.08.2022	Объект недвижимости	Справедливая
220802	ООО «Центр корпоративных решений»	04.08.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220803	ООО «Центр корпоративных решений»	04.08.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220804	ООО «Центр корпоративных решений»	04.08.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220805	ООО «Центр корпоративных решений»	04.08.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220806	ООО «Центр корпоративных решений»	04.08.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220807	ООО «Центр корпоративных решений»	04.08.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220808	ООО «Центр корпоративных решений»	03.08.2022	Объекты недвижимости	Рыночная

	İ	İ	i e	
220809	ООО «Центр корпоративных решений»	05.08.2022	Объект недвижимости	Рыночная
220810	ООО «Центр корпоративных решений»	05.08.2022	Объект движимого имущества	Рыночная
220811	ООО «Центр корпоративных решений»	12.08.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220812	ООО «Центр корпоративных решений»	10.08.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220813	ООО «Центр корпоративных решений»	11.08.2022	Объект недвижимости	Справедливая
220814	ООО «Центр корпоративных решений»	09.08.2022	Объекты недвижимости	Рыночная
220815	ООО «Центр корпоративных решений»	10.08.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220816	ООО «Центр корпоративных решений»	10.08.2022	Объект движимого имущества	Рыночная
220817	ООО «Центр корпоративных решений»	11.08.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220818	ООО «Центр корпоративных решений»	11.08.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220819	ООО «Центр корпоративных решений»	12.08.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220820	ООО «Центр корпоративных решений»	25.08.2022	Объекты недвижимости	Справедливая

220821	ООО «Центр корпоративных решений»	16.08.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220822	ООО «Центр корпоративных решений»	18.08.2022	Объект недвижимости	Справедливая
220823	ООО «Центр корпоративных решений»	18.08.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220824	ООО «Центр корпоративных решений»	19.08.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220825	ООО «Центр корпоративных решений»	19.08.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220826	ООО «Центр корпоративных решений»	17.08.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220827	ООО «Центр корпоративных решений»	22.08.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220828	ООО «Центр корпоративных решений»	26.08.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220829	ООО «Центр корпоративных решений»	23.08.2022	Облигации	Справедливая
220830	ООО «Центр корпоративных решений»	25.08.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220831	ООО «Центр корпоративных решений»	25.08.2022	Облигации	Справедливая
220832	ООО «Центр корпоративных решений»	25.08.2022	Объект недвижимости	Справедливая

		Ì		
220833	ООО «Центр корпоративных решений»	30.08.2022	Доля уставного капитала	Справедливая
220834	ООО «Центр корпоративных решений»	31.08.2022	Объекты недвижимости	Рыночная
220901	ООО «Центр корпоративных решений»	09.09.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220902	ООО «Центр корпоративных решений»	02.09.2022	Доля уставного капитала	Справедливая
220903	ООО «Центр корпоративных решений»	02.09.2022	Объекты недвижимости	Рыночная
220904	ООО «Центр корпоративных решений»	05.09.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220905	ООО «Центр корпоративных решений»	06.09.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220906	ООО «Центр корпоративных решений»	07.09.2022	Доля уставного капитала	Справедливая
220907	ООО «Центр корпоративных решений»	07.09.2022	Объект недвижимости	Справедливая
220908	ООО «Центр корпоративных решений»	08.09.2022	Объект недвижимости	Справедливая
220909	ООО «Центр корпоративных решений»	08.09.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220910	ООО «Центр корпоративных решений»	16.09.2022	Объекты недвижимости	Справедливая

			1	
220911	ООО «Центр корпоративных решений»	08.09.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220912	ООО «Центр корпоративных решений»	09.09.2022	Доля уставного капитала	Справедливая
220913	ООО «Центр корпоративных решений»	13.09.2022	Доля уставного капитала	Справедливая
220914	ООО «Центр корпоративных решений»	14.09.2022	Доля уставного капитала	Справедливая
220915	ООО «Центр корпоративных решений»	16.09.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220916	ООО «Центр корпоративных решений»	16.09.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220917	ООО «Центр корпоративных решений»	09.09.2022	Объект недвижимости	Рыночная
220918	ООО «Центр корпоративных решений»	14.09.2022	Объект недвижимости	Рыночная
220919	ООО «Центр корпоративных решений»	16.09.2022	Объекты движимого имущества	Справедливая
220920	ООО «Центр корпоративных решений»	16.09.2022	Объекты движимого имущества	Справедливая
220921	ООО «Центр корпоративных решений»	16.09.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220922	ООО «Центр корпоративных решений»	16.09.2022	Объекты недвижимоси	Справедливая

220923	ООО «Центр корпоративных решений»	16.09.2022	Акции	Рыночная
220924	ООО «Центр корпоративных решений»	22.09.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220925	ООО «Центр корпоративных решений»	23.09.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220926	ООО «Центр корпоративных решений»	21.09.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220927	ООО «Центр корпоративных решений»	16.09.2022	Объекты недвижимости	Рыночная
220928	ООО «Центр корпоративных решений»	21.09.2022	Объекты недвижимости	Рыночная
220929	ООО «Центр корпоративных решений»	23.09.2022	Доля уставного капитала	Справедливая
220930	ООО «Центр корпоративных решений»	26.09.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220931	ООО «Центр корпоративных решений»	26.09.2022	Акции	Справедливая
220932	ООО «Центр корпоративных решений»	26.09.2022	Доля уставного капитала	Справедливая
220933	ООО «Центр корпоративных решений»	28.09.2022	Доля уставного капитала	Справедливая
220934	ООО «Центр корпоративных решений»	30.09.2022	Объекты недвижимости	Справедливая

220935	ООО «Центр корпоративных решений»	30.09.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220936	ООО «Центр корпоративных решений»	30.09.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220937	ООО «Центр корпоративных решений»	29.09.2022	Доля уставного капитала	Справедливая
220938	ООО «Центр корпоративных решений»	29.09.2022	Доля уставного капитала	Справедливая
220939	ООО «Центр корпоративных решений»	29.09.2022	Доля уставного капитала	Справедливая
220940	ООО «Центр корпоративных решений»	30.09.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220941	ООО «Центр корпоративных решений»	30.09.2022	Доля уставного капитала	Справедливая
220942	ООО «Центр корпоративных решений»	30.09.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
220943	ООО «Центр корпоративных решений»	30.09.2022	Доля уставного капитала	Справедливая